[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 09.03.2016                                                                                                        № 152

ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Зеркало природы» среди учащихся общеобразовательных

учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от 5 февраля 2016 года № 577 «О проведении краевого конкурса «Зеркало природы» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район» 4 марта 2016 года проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие обучающиеся общеобразовательных учреждений: СОШ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа краевого конкурса «Зеркало природы» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район (приложение № 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Е.Н. Деловой (СОШ № 1), М.Н. Погребняк (СОШ № 4),               И.Н. Бутенко (СОШ № 5), Л.С. Косяковой (СОШ № 6), Е.М. Власовой (СОШ № 8), В.В. Скубачеву (СОШ № 9), Л.В. Беловой (СОШ № 12), И.А. Костиной (СОШ № 14), А.Н. Лущакову (СОШ №15), Н.Л. Барздун (СОШ № 16) разработать меры поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса «Зеркало природы» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе дополнительного образования» С.П. Фисунову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием                                              И.А. Дарминова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 09.03.2016 № 152

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа краевого

конкурса «Зеркало природы»

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Наименование образовательного учреждения
	Статус

	Номинации

	«Живопись и графика»

	1
	Дурминова Анастасия
	МБОУ «СОШ № 5»
	Победитель

	2
	Подобедова Кристина
	МБОУ «СОШ № 14»
	Победитель

	3
	Подобедова Карина
	МБОУ «СОШ № 14»
	Победитель

	4
	Медведева Светлана
	МБОУ «СОШ № 16»
	Победитель

	5
	Литосов Иван
	МАУ ДО ЦЭВД ТЮЗ
	Победитель

	6
	Лемешева Галина
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	7
	Милосердова Анастасия
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	8
	Кошелева Дарья
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	9
	Гурова Алина
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	10
	Устюжанина Анастасия
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	11
	Горкач Евгения
	МБОУ «СОШ № 9»
	Призер

	12
	Гринченко Елена
	МБОУ «СОШ № 4»
	Призер

	13
	Андреева Светлана
	МБОУ «СОШ № 15»
	Призер

	14
	Щербатых Николай
	МБОУ «СОШ № 15»
	Призер

	15
	Кухаренко Кирилл
	МБОУ «СОШ № 16»
	Призер

	16
	Майзенгер Альбина
	МБОУ «СОШ № 12»
	Призер

	17
	Клименченко Татьяна
	МБОУ «СОШ № 12»
	Призер

	18
	Клименченко Александра
	МБОУ «СОШ № 12»
	Призер

	«Скульптура и керамика»

	19
	Карслян Диана
	МБОУ «СОШ № 5»
	Победитель

	«Природа и творчество»

	20
	Смородина Валерия
	МБОУ «СОШ № 9»
	Победитель

	21
	Шубитидзе Михаил
	МБОУ «СОШ № 9»
	Победитель

	22
	Смородин Владимир
	МБОУ «СОШ № 9»
	Призер

	23
	Петровская Ульяна
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	24
	Гурова Алина
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	«Прикладное искусство »

	25
	Шкода Иван
	МБОУ «СОШ № 9»
	Победитель

	26
	Шимонаев Никита
	МБОУ «СОШ № 1»
	Победитель

	27
	Тарасов Макисм
	МБОУ «СОШ № 1»
	Победитель

	28
	Кухаренко Кирилл
	МБОУ «СОШ № 16»
	Победитель

	29
	Чаюкова Елизавета
	МАУ ДО ЦЭВД ТЮЗ
	Победитель

	30
	Булыгин Данил
	МАУ ДО ЦЭВД ТЮЗ
	Победитель

	31
	Смородин Владимир
	МБОУ «СОШ № 9»
	Призер

	32
	Горбанев Матвей
	МБОУ «СОШ № 9»
	Призер

	33
	Максименко Иван
	МБОУ «СОШ № 1»
	Призер

	34
	Сушков Алексей
	МБОУ «СОШ № 1»
	Призер

	35
	Кулешов Олег
	МБОУ «СОШ № 1»
	Призер

	36
	Писклов Леонид
	МБОУ «СОШ № 16»
	Призер

	37
	Годзеля Мария
	МБОУ «СОШ № 16»
	Призер

	38
	Чикова Екатерина
	МБОУ «СОШ № 16»
	Призер

	«Фитодизайн»

	39
	Анциферов Дмитрий
	МБОУ «СОШ № 5»
	Победитель

	40
	Приходько Вероника
	МБОУ «СОШ № 12»
	Призер

	«Резервы»

	41
	Белевцева Юлия
	МБОУ «СОШ № 6»
	Победитель

	42
	Бычков Роман
	МБОУ «СОШ № 6»
	Победитель

	43
	Блинцова Дарья
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	44
	Башкардина Маргарита
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	45
	Петровская Ульяна
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	46
	Шаповалова Людмила
	МБОУ «СОШ № 5»
	Призер

	47
	Бугаков Юрий
	МБОУ «СОШ № 16»
	Призер

	48
	Овчаренко Максим
	МБОУ «СОШ № 6»
	Призер

	49
	Долбилов Анатолий
	МБОУ «СОШ № 6»
	Призер

	50
	Сарян Симон
	МБОУ «СОШ № 6»
	Призер

Директор муниципального

казенного учреждения «Методический

центр в системе дополнительного

педагогического образования»                                                           С.П. Фисунова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 09.03.2016 № 152

СПИСОК

педагогов, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа краевого конкурса
«Зеркало природы»
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Андреева О.А.
	МАУ ДО ЦЭВД ТЮЗ

	2
	Бондарь Л.И.
	МБОУ «СОШ № 9»

	3
	Володина О.А.
	МБОУ «СОШ № 12»

	4
	Годзеля З.И.
	МБОУ «СОШ № 16»

	5
	Дубовикова Г.А.
	МБОУ «СОШ № 12»

	6
	Каленова Т.В.
	МБОУ «СОШ № 5»

	7
	Кудактина Т.А.
	МБОУ «СОШ № 5»

	8
	Майстренко Г.Н.
	МБОУ «СОШ № 14»

	9
	Максюк О.И.
	МБОУ «СОШ № 8»

	10
	Максюк О.Н.
	МБОУ «СОШ № 5»

	11
	Марченко Л.П.
	МБОУ «СОШ № 5»

	12
	Махмудов А.К.
	МБОУ «СОШ № 9»

	13
	Попова Т.И.
	МБОУ «СОШ № 6»

	14
	Саганова Л.И.
	МБОУ «СОШ № 9»

	15
	Сергиевич Е.В.
	МБОУ «СОШ № 16»

	16
	Серкина Н.Н.
	МБОУ «СОШ № 16»

	17
	Смирнов К.В.
	МБОУ «СОШ № 1»

	18
	Сотникова Н.М.
	МБОУ «СОШ № 12»

	19
	Старкова О.Л.
	МБОУ «СОШ № 6»

	20
	Ткаченко А.В.
	МБОУ «СОШ № 6»

	21
	Хижнякова Г.Н.
	МБОУ «СОШ № 5»

	22
	Чаюков С.В.
	МБОУ «СОШ № 16»

	23
	Чаюков С.В.
	МАУ ДО ЦЭВД ТЮЗ

	24
	Чиркова И.В.
	МБОУ «СОШ № 15»

	25
	Чурикова С.Н.
	МБОУ «СОШ № 5»

Директор муниципального

казенного учреждения «Методический

центр в системе дополнительного

педагогического образования»                                                           С.П. Фисунова